
GP Royal rapid 2019 

V lednu zahájíme 12 turnajů GP 2019 SK Royal. 
Hrajeme tempem 15 minut pro každého hráče na celou partii , 
Způsob - švýcar 7 kol 
Právo účasti: Hrát mohou hráči oddílu, nebo hráči, kteří za oddíl hostují + vybraní hráči s 

přátelským vztahem k našemu spolku.Max 30 hráčů. 
Zájemce se přihlásí na tel.721640945 nebo frantisek.benisek@email.cz 

Prezentace 13.45 - 14.00 hod 
Termíny : poslední neděle v každém měsíci od 14.00 hod v hotelu Royal.Celkem 12 turnajů.Pokud 

se uvedený termín změní, přihlášení účastníci budou formou mailu nebo SMS informováni. 
Každé kolo se bude zasílat na zápočet ELO R a bude zveřejněno na Chess Resultz 
Účastníci turnaje svou účastí souhlasí se zveřejněním svých údajů na Chess Resultz a 

internetových stránkách SK Royal ČB a stránkách JšS.Dále souhlasí s focením během 

tohoto turnaje pro využití prezentace. 
Vítěz – nejvíce bodů z 12 turnajů 
 
 

Startovné: 50,- Kč 
Rozhodčí: Hostaša Petr 
Organizace,sledování průběžných výsledků,: Beníšek František 
Ředitel turnaje : Hochová Růženka 

Cenový fond 10000 kč vítěz 4000kč,3000kč,2000kč,1000kč 

Ukončení a vyhlášení vítěze + pořadí a předání cen v prosinci 2019, tradičně 

při rozloučení se sezonou 

Pro pořadí je rozhodující počet získaných bodů, v případě rovnosti jsou pomocnými kritérii 

, Bucholz a střední Bucholz , Sonnenborn-Berger ,vzájemná partie a větší počet výher 

černými. Občerstvení: bude otevřená restaurace 

Pořadatel si vyhrazuje právo snížit cenový fond při nižší účasti v jednotlivých kolech.Min počt hráčů v každém turnaji je stanoven na 

20 hráčů. Při nižší účasti budou ceny 1-5 sníženy z celkové částky za vybrané startovné z 12 turnajů v roce 2019. 

 


